

RECEBEMOS DE LOJAO DUFRERRO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000027869 SÉRIE 001
EMISSION: 31/10/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes - VALOR TOTAL: R\$ 3.073,33		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICACAO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAIDA</div> <div>Nº 000027869 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
LOJAO DUFRERRO LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 1002 0197 6100 0463 5500 1000 0278 6911 6021 6135
R JOAO DE SOUZA LEO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO			PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO			126230096363807 31/10/2023 23:36:37
INSCRICAO ESTADUAL	INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
099648946		02.019.761/0004-63	

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes		15.364.347/0001-90		31/10/2023	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICIPIO		UF		INSCRICAO ESTADUAL	
ALTINHO		PE		048318450	
FONE / FAX		HORA DA SAIDA			
(81)99953-6567		05:00:00			

INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRICAO ESTADUAL	
		15.364.347/0001-90			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICIPIO		UF		TELEFONE / FAX	
ALTINHO		PE			

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	01/12/2023	1.024,45	002	31/12/2023	1.024,44	003	30/01/2024	1.024,44			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	868,21	3.073,33
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.073,33

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF	
LOJAO DUFRERRO LTDA		3 - PROP/REMT				ONL2675		GO		02.019.761/0001-10	
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRICAO ESTADUAL					
AV EXPRESSA TANCREDO NEVES, 203 - BAIRRO DOS IPES		JOAO PESSOA		PB							
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERACAO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO			
30				30		435,746		435,746			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
724936	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 3,6LT BR NEVE	32091010	060	5405	UN	20,00	28,99	579,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727475	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 3,6LT VD PISCI	32091010	060	5405	UN	4,00	33,49	133,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
735182	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 15LT BD VD PIS	32091010	060	5405	UN	2,00	78,49	156,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730102	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 15LT BD PALHA	32091010	060	5405	UN	2,00	78,49	156,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727728	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 15LT BD BR GEL	32091010	060	5405	UN	3,00	74,99	224,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727729	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 15LT BD BR NEV	32091010	060	5405	UN	10,00	74,99	749,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
724939	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 3,6LT BR GELO	32091010	060	5405	UN	4,00	28,99	115,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
724810	VERNIZ SOL & CHUVA 900ML IMBUIA IQUINE	32081020	060	5405	UN	6,00	34,47	206,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMERO PEDIDO CLIENTE://NUM.TRANS.: 12188688 CARREG.: 1999126 NUM.PEDIDO : 454001955//COBRANCA: 001-BANCO DO BRASIL - COB.BANCARIA VENDEDOR: 454-ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA//OBS ENTREGA:////NUM.DOC: DT.VENC.: VALOR://EM ATENCAO AO ARTIGO 6 E 49, DO CDC, SEGUNDO A POLITICA DE TROCA E DEVOLUCOES ADOTADA PELO LDF, FICA O CONSUMIDOR EXPRESSAMENTE INFORMADO QUE EVENTUAIS Produtos FRACIONADOS, fabricados por encomenda ou claramente personalizados, pelo//dimensionamento, quantitativo ou natureza, DESDE QUE EM PERFEITO ESTADO, NO ATO DA ENTREGA, NAO COMPORTAM DEVOLUCAO,	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>LOJAO DUFERRO LTDA</b>  R JOAO DE SOUZA LEAO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487		<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR DA</b> <b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b>  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000027869</b> fl. 2 /2 <b>SÉRIE 001</b>		  CHAVE DE ACESSO 2623 1002 0197 6100 0463 5500 1000 0278 6911 6021 6135  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO  <b>VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO</b>				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  126230096363807 31/10/2023 23:36:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL  099648946		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF  02.019.761/0004-63	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
724540	SELADOR P/MADEIRA 900ML INCOLOR IQUINE	32089021	060	5405	UN	6,00	26,72	160,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727964	ESM.DIALINE SEC.RAP. 225ML VERMELHO	32081010	060	5405	UN	12,00	14,01	168,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730634	ESM.DIALINE SEC.RAP. 225ML PRETO BRILHAN	32081010	060	5405	UN	12,00	14,01	168,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727265	ESM.DIALINE SEC.RAP. 225ML BCO NEVE	32081010	060	5405	UN	12,00	14,01	168,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
724432	ESM.DIALINE SEC.RAP. 112,5ML BCO GELO	32081010	060	5405	UN	12,00	6,94	83,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  SUBSTITUICAO, ARREPENDIMENTO OU DESISTENCIA DE COMPRA//ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA
--